1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO

N

ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

N

POS

COGNOME E NOME

24/01/2021 - 16:31

o N o o~ W N

CARUSO Cristina
RIZZO Giorgia
MATTIEL Rachele
MATTIEL Michela
CALZAVARA Silvia
BRAMOSO Benedetta
VARENGO Matilde
MWASSI Maas

Pubblicata: 24/01/2021 ore 16:40

TORINO

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Farfalla - FEMMINE CONC 2

2002

2005

2006

2008

2007

2008

2008

2007

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Team Dimensione Nuoto asd

Centro Nuoto Nichelino

Team Dimensione Nuoto asd

Team Dimensione Nuoto asd

Team Dimensione Nuoto asd

GS VV.F. Giovanni Salza

Team Dimensione Nuoto asd

Team Dimensione Nuoto asd

50m

29.97
32.36
32.85
34.45
33.48
34.71
35.36
39.06

100m

1'04.39
34.42
1'08.01
35.65
1'08.01
35.16
1'12.52
38.07
1'12.06
38.58
1'14.61
39.90
1'15.96
40.60
1'25.87
46.81

150m

1'38.90
34.51
1'44.55

36.54
1'47.95
39.94
1'52.14

39.62
1'52.37
40.31
1'56.70
42.09
1'58.31
42.35
1'58.31

32.44

ARRIVO Record

2'13.24
34.34
2'21.71
37.16
2'26.84
38.89
2'32.37
40.23
2'34.32
41.95
2'39.50
42.80
2'42.78
44.47
3'04.66
1'06.35

Comunicato 58
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